 Республика Адыгея

Муниципальное образование Игнатьевское сельское поселение»

Совет народных депутатов 

муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 148

«30» декабря 2016 год




х.Игнатьевский

Об утверждении отчёта об исполнении средств резервного фонда администрации муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» за 2016 год


В соответствии со статьёй 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» решил:

Принять к сведению информацию о расходовании средств резервного фонда администрации муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» за 2016 год в сумме 5000( пять тысяч) рублей.

Утвердить отчёт об использовании  средств резервного фонда администрации муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» за 2016 год в сумме 5000( пять тысяч) рублей, согласно приложению к настоящему решению.

Обнародовать настоящее решение путём размещения на информационном стенде в здании Дома Культуры.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава муниципального образования 

«Игнатьевское сельское поселение»



Г.А.Хаджиев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных депутатов

 муниципального образования 

«Игнатьевское сельское поселение»

«30» декабря 2016 года № 148

ОТЧЁТ

Резервный фонд за 2016 год

Раздел
Целевая статья
Вид расходов
Экономическая статья
Плановые показатели
Финансирование
Примечание

1003


6640010000


321


262


5000


5000

Итого: 5000


Распоряжение главы муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» 

№ 52

от 12.10.2016                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

